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                                             ZAPYTANIE NR 27 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWĘ LEKÓW I ODCZYNNIKÓW DO LABORATORIM   DLA SP ZOZ CHOSZCZNO                              
NR SPRAWY: 1/ZP/LŚD/20

1. Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 6 pozycja 82, Bupivacaine Spinal HEAVY była roztworem hiperbarycznym?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga 
2. Czy zamawiający wymaga w pakiecie nr 6 pozycji nr 107 i 108 aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga 
3. Czy zamawiający wymaga aby, Midazolam w pakiecie 6 pozycja 126, 127 i 134 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga 
4. Czy zamawiający, w pakiecie 6  pozycja 126, 127 i  134, wymaga aby Midazolamy zgodnie z ChPl miały możliwość mieszania  w jednej strzykawce z morfiną i wykazywały stabilności przez 24h w temp. 250C?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga 

